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Yeni bir iş kültürü
Koleksiyon’da ofis ortamlarının ve mobilyalarının 
tasarımı sürecinde temelde her zaman “çalışma 
kültürü” öncelikli olarak ele alınmaktadır. Bu 
yaklaşım sayesinde, pazarın ve rekabetin getirdiği 
koşullar ve beklentilerin ötesinde çağın gelişen 
ihtiyaçları ve toplumun değişim süreci öncelikli 
olarak izlenmektedir. Günümüzde iş ortamları 
modern insanın kendini var edebildiği ve hatta 
anlamlandırabildiği bir arenaya dönüşmüştür. 
Bunun da ötesinde, günün gelişen rekabet 
koşulları tüm kuruluşları, hayatta kalabilmek için 
daha da yaratıcı ve yenilikçi olmaya zorlamaktadır.

Piyasanın sertleşen gerçekleri, şirketleri zekâ ve 
yenilikçi çözümler üzerinden rekabet etmeye 
zorlamaktadır. Bu nedenle insan faktörü, tarihte 
hiç olmadığı kadar çalışma hayatının merkezine 
gelmiştir. Bu değişim, gerekli yeni iş gücü 
tariflerine uygun olarak, çalışma alanlarının da 
bu rekabete ayak uydurarak gelişmesine neden 
olmaktadır. 

Bu zamana kadar ofis alanlarını yaratılma 
aşamasında kurumların satın alma departman 
yöneticileri karar veriyor; aydınlatma armatürlerini, 
zemin & duvar döşemelerini, mobilyaları, 
aksesuarları ve hatta bitkileri bile sadece 
maliyet kriterlerini göz önünde bulundurarak 
kendileri seçiyorlardı. 

Günümüzde ise bu iklim dramatik bir şekilde 
değişmiştir. Kurumlar yeni iş kültürüne ve buna 
uygun insan kaynağına gerekli ortamları 
sağlayabilmek için, önde gelen mimarlık ve iç 
mimarlık ofisleri ile birlikte çalışarak yeni çalışma 
alanlarını inşa ediyorlar. Bu yeni dönemde tüm 
şirketler artık; piyasadaki en iyi beyinleri yetenek 
havuzunda toplamak ve çalışanları mutlu etmek 
için, ofislerin iç tasarımına inanılmaz miktarda 
kaynak aktarmayı önceliklendirmektedirler.



Kurumsal
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Geçmişin zenginliklerine, biçimlerine ve 
renklerine dokunan ve sahip çıkan Koleksiyon, 
erdemli ve anlamlı olanı, yüzyılların bilgisini 
değerlendirerek arar. Geleceğini, tarihinin 
zenginliklerini kucaklayarak, geçmişten ve ait 
olduğu coğrafyadan ilham alarak yaratır. 
Evrensel değerlere yerel değerleri tanıyarak ve 
değerlendirerek varılacağına inanır. Tasarıma 
giden yolun sanat ve zanaattan geçtiğini 
düşünür, zira tasarımın özünün ve değerinin bu 
ilişki olduğunu savunur.

Koleksiyon “yüksek kalitede mobilya mimarisi” 
yaratmak üzere, fikirler, standartlar, tasarım 
konseptler geliştirmeyi amaç edinmiş, yaklaşık 
40 yıllık deneyime sahip saygın bir şirketler 
grubudur. Koleksiyon, 70’li yıllardan itibaren, 
çizgiyi tasarıma dönüştüren, tasarımda kaliteyi 
simgeleyen bir marka olarak Türk mobilya 
sektöründe varlığını sürdürmekte, tasarımı 
endüstrinin hizmetine sunmaktadır. 

KOLEKSİYON 
İSTANBUL

MERKEZ OFİSİ
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İstanbul
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Koleksiyon ekibinin en yeni tasarımlarının 
sunulduğu bu alan, ziyaretçilere çeşitli iş 
ortamlarını tahayyül etme imkanı veriyor. 
Zeminlerin arasındaki yatay ve dikey açıklıklar, 
açık ofislerin yerleşimini deneyimlemeyi ve farklı 
çalışma alanlarının birbiriyle olan ilişkisini 
gözlemlemeyi mümkün kılan bir kuşbakışı 
niteliğinde. Mimarlar ve tasarımcılar böylece 
hayal ettikleri iç mekanları birebir ölçekle 
müşterilerine sunabiliyor.

Üç katlı yapısıyla 4000 m2’lik bir alanda 
konumlanan Koleksiyon Tarabya Kampüsü 
misafirlerini giriş kattaki kitaplığıyla karşılıyor. 
Bu kitaplık edebiyat, sinema, tasarım alanlarından 
felsefe ve kent sosyolojisine kadar çok çeşitli 
konuları işleyen yayınlara ev sahipliği yapar. 
Ayrıca artık basılmayan değerli kitapları da 
bünyesinde barındırır.

KOLEKSİYON 
İSTANBUL

MERKEZ OFİSİ
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New York
Uluslararası Merkez Ofis
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40 yılı aşkın süredir ortaya koyduğu fikir ve 
üretimler sayesinde tasarım, sanat ve mimari 
alanlarıyla bir iş birliği kültürü kuran Koleksiyon 
yeni amiral mağazasını Manhattan, New York’ta 
açtı. Koleksiyon’un 285 m2 alan üzerine kurulu 
ABD’deki merkez ofisi şehir merkezinin doğu 
tasarım bölgesinde yer alıyor. Merkezde 
Koleksiyon’un özel mobilya tasarımları sergileniyor.

Oturma gruplarından masa sistemlerine, ofis 
koltuklarından ortak alan mobilyalarına kadar 
çok sayıda seçenek sunan Koleksiyon; lobiden 
konferans odalarına, özel ofislerden açık iş 
alanlarına kadar bütün ofis bölümleri ve konuk 
ağırlama alanları için hizmet veriyor. Koleksiyon 
New York, müşterilerine Manhattan’ın dinamik 
doğasını 2. katta bulunan terasındaki eşsiz 
perspektiften deneyimleme imkanı veriyor. 
Koleksiyon New York mağazası gelecek 
dönemde mimari ve tasarım cemiyetinden 
profesyonelleri bir araya getirecek toplantı ve 
sergiler gibi etkinliklere ev sahipliği yapacak.

KOLEKSİYON 
NEW YORK

MERKEZ OFİSİ
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Londra
Uluslararası Merkez Ofis

10



Koleksiyon Londra Merkez Ofisi, dünya mimari 
ve tasarım endüstrisinin kalbi Clerkenwell’de 
500 m2 alan üzerine konumlanıyor. Merkez ofis 
mimar, tasarımcı ve son kullanıcılara markanın 
yenilikçi tasarım yaklaşımı ve felsefesini 
sergileyerek Koleksiyon tasarımlarını bizzat 
deneyimleme imkanı sunuyor.

Koleksiyon Londra Merkez Ofisi, yenilikçi ve 
dikkat çekici iç mekan düzenlemesinde markanın 
benzersiz mobilya ve tasarım hikayelerini 
yansıtıyor. Merkez ofisin giriş katı Londra’nın 
geniş yeşil parklarından ilham alınarak tasarlanan, 
Biotecture imzalı bir “dikey canlı bahçe”ye sahip. 
Koleksiyon Londra merkez ofisi ziyaretçilerine 
kendi iç mekan düzenlemeleri için Koleksiyon 
mobilya gruplarından ilham almalarına ve fikirlerini 
samimi bir atmosferde değerlendirebilmelerine 
fırsat veriyor.

KOLEKSİYON 
LONDRA

MERKEZ OFİSİ
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Üretim
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 Metal çerçeve üretimi
 Koltuk serileri için giydirme sistemi 
 Tümü poliüretan enjeksiyon koltuk tasarımları
 Koleksiyon imzası taşıyan ofis koltuklarının 

tasarımı ve üretimi
 Elbise dolaplarına sürgülü kapı uygulaması
 Özgün boya sistemlerinin geliştirilmesi ve 

renklerin yaratılması
 Doğal kaplamanın büyük bir mobilya endüstrisi 

içerisinde başarılı ve sürdürülebilir kullanımı

 Koleksiyon patentli alüminyum panel 
sistemlerinin üretimi

 Koleksiyon patentli aksesuarların üretimi ve 
ürünlerde kullanımı

 Ürünlerde makine ve el ustalığının uyumu
 Yeni, özgün tasarım mekanizmaları ve 

bunların ürünlere entegre edilmesi
 Küresel mobilya endüstrisindeki gelişmeleri 

yakından takip etmek ve bu doğrultuda ulusal 
pazara sunmak üzere kendi ürünlerini yenilemesi

Çevre Dostu Yenilikler

 Tüm üretim aşamalarında arda kalan 
malzeme 25 ayrı kategoride sınıflandırılarak 
imha edilmektedir.

 Fabrikanın içinde bir biyolojik bir de kimyasal 
filtreleme sistemi bulunmaktadır.

 Sonuçlar Çevre Bakanlığı’na bağlı şirketler 
tarafından belgelenmektedir. 

Çevre Dostu Yaklaşım

 Bütün ahşap ve metal boyama işlemlerinde 
ileri teknikler kullanılmaktadır.

 Lakeleme ve epoksi kaplamada kimyasal 
madde kullanılmamaktadır.

 Bütün boyalar su bazlıdır ve çözülebilir.

ÇEVRE DOSTU 
YAKLAŞIM
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Etkinlikler
Koleksiyon Yeni Ofisi Serisini
Özel bir Lansmanla Tanıttı

Koleksiyon, “RE-work” temalı yeni ofis tasarımlarını, 
uluslararası konukların katılımıyla Nisan 2015’te 
İstanbul’da Koleksiyon Tarabya Kampüsü’ndeki 
büyük lansmanla tanıttı. İş dünyasının önde 
gelen temsilcileri, dünyanın her yerinden önemli 
mimarlar, tasarımcılar ve basın, Koleksiyon 
yönetim kurulu üyeleri Koray Malhan ve Doruk 
Malhan’ın ev sahipliğini yaptığı yeni ofis serisinin 
lansmanında bir araya geldi.

Şimdi New York’ta!

Chicago’da düzenlenen başarılı NeoCon® 
fuarının hemen ardından Koleksiyon, Haziran 
2015’te Manhattan’da şehir merkezi tasarım 
bölgesindeki merkez ofisin açılışını kutlamak 
için bir parti düzenledi.
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KOLEKSİYON 
NEW YORK

MERKEZ OFİSİ

KOLEKSİYON 
İSTANBUL

MERKEZ OFİSİ



Clerkenwell Design Week 2015

Koleksiyon, yeni koleksiyonunu ilk kez Birleşik 
Krallık’ta piyasaya sürdü. İlhamını “Açık İş” 
temasından alan yeni ürün serisi, Clerkenwell 
Design Week kapsamında tanıtıldı. Yenilikçi 
oturma, depolama ve masa sistemini içeren seri 
çoğunluğunu tasarımcı ve mimarların oluşturduğu 
ziyaretçiler tarafından ilk kez deneyimlendi.

Koleksiyon’un Brewhouse Yard, Clerkenwell’de 
500 m2 alan üzerine konumlanan merkez ofisi, 
dört yıl önce markanın yenilikçi ve ileri düzey 
tasarım yaklaşımını ve felsefesini vitrine taşımak; 
aynı zamanda mimar, tasarımcı ve son 
kullanıcıların Koleksiyon tasarımlarını bizzat 
deneyimlemesini sağlamak amacıyla açıldı. 
Merkez ofis, Clerkenwell Tasarım Haftası 
kapsamında 3 gün süren festival boyunca çok 
sayıda ziyaretçiyi bünyesinde ağırladı.

Ticaret
Fuarları
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NeoCon® 2015

Koleksiyon yenilikçi ve çağdaş ofis mobilyası 
serisi REwork’ü Chicago, Illinois’de düzenlenen 
NeoCon® 2015’te ilk kez görücüye çıkardı. 
Koleksiyon’un NeoCon 2015’e katılımı mimarlık 
ve tasarım dünyasından son kullanıcı ve bayilere 
kadar çok çeşitli sektörden ziyaretçi tarafından 
büyük bir ilgiyle karşılandı. Yepyeni bakış açısıyla, 
benzersiz ve bağımsız bir tasarım dili oluşturan 
Koleksiyon, mobilya piyasasında yaygın olan 
standartlaşmış çözümlere yeni bir soluk katarak 
farklılaştı.

Koleksiyon’un NeoCon® 204 m2’lik alan üzerine 
kurulan enstalasyonunun odağında “Açık İş” 
temalı ürünler vardı. Araştırmalar sabit bir 
çalışma alanı olmayan çalışanların işlerinde 
daimi olmadıklarını düşündüklerini gösterirken, 
güçlerini kaybetme korkusu ve sürekli izlenme 
hissine kapıldıklarını kanıtlıyor. Koleksiyon bu 
durum için bulduğu çözüm olan Oblivion’u 
Merchandise Mart’ın Kuzey Lobisinde ilk defa 
tanıttı.

Dubai Workspace 2015

Koleksiyon 2015’in Mayıs ayında Dubai Dünya 
Ticaret Merkezi’nde düzenlenen Workspace 
Fuarı’nda yeni ofis serisi ile yer aldı. Ofis ortamının 
sıradan düzenine karşı çıkan tasarımlar, devasa 
boyutlarda yaratılabilen ya da bir modül olarak 
şekillendirip kolayca yeri değiştirilebilen 
ünitelerden oluşuyor. Koleksiyon bu yenilikçi 
çözümlerini Dubai’de sergileyerek çağdaş 
tasarım yaklaşımını yeni iş kültürlerine aktarmayı 
amaçladı.



Karya
Tasarım Atölyeleri; tasarımın çevresindeki 
değerlerle buluşmasını, deneyimsellik, 
kavramsallık, bağlamsallık taşımasını amaçlayan 
toplum merkezli bir projedir. Tasarım Atölyelerinde 
nesne temelli işler için yola çıkılmaz; nesnenin 
değerleri, bağlamları araştırılır, mal üretmek 
yerine ürün, hizmet, deneyim, ilham, kültür 
üretebilmek, katma değerli istihdam oluşturmak 
hedeflenir.

Ev Endüstrileri; örtülü ve gizli bir potansiyeli, 
kadın emeğini gün yüzüne çıkarma projesidir. 
Doğanın ve toplumun verdiği kutsal görev 
uğruna evlerinden çıkamamış, iş hayatına 
atılamamış kadınlarımızı, bu görevlerine bir 
engel oluşturmadan onurlu emeğe, iş gücüne 
katmayı hedefler. 

2013 yılında kurulan Tasarım Vakfı, yaratıcı 
disiplinleri bütüncül birliktelikleri ile ele alır; iş 
birliğine, açık işe, çoğulcu ve ortakakla dayalı 
tasarımı savunur, ‘uygulama-öğrenim’ döngüsünde 
disiplinler üstü araştırmacılığı ilke edinir. Atölye 
çalışmaları ile sanat, zanaat, mimarlık, tasarım, 
kentsel tasarım ve yönetişim disiplinleri arasında 
deneysel ve kuramsal bağlar kurmayı amaçlar.

Tasarım Vakfı; Bodrum’da kurduğu Karya Akademi, 
coğrafyamızın istekli ve yetkin yerleşimlerinde 
kuracağı Tasarım Atölyeleri, kadınlarımızın 
işgücünü yüceltmek amacıyla ise evlerde kuracağı 
Ev Endüstrileri için çalışmalarını sürdürmektedir.

Karya Akademi; disiplinler üstü, ayrıştıran, 
sorgulayan, tasarımcı düşünceye yoğunlaşan 
araştırma süreçlerini önermektedir. Tasarımcıların, 
düşünürlerin, yönetim gurularının ve akademik 
dünyanın katıldığı atölyelerle, ekonomiye katma 
değerle dönecek tasarımlara ve tasarımcı 
istihdamına alan açmayı hedefler. Yaratıcılığın, 
yaratıcı emeğin, yaratıcı iş kültürünün ve erdemli 
yaşamın projesidir.

Akademi
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KARYA AKADEMİ 
BODRUM



Referanslar
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Ödüller &
Sertifikalar

Koleksiyon ayrıca ürün serileri ve yenilikçi 
seviyesi, işlevselliği, ergonomisi, kalitesi ve 
çevre uyumluluğu konularında çok sayıda 
prestijli tasarım ödüllerine layık görüldü.

“Yüksek kalite mobilya mimarisi” yaratmak 
amacıyla en kaliteli fikir, standart ve tasarım 
konseptlerini geliştirmeyi hedefleyen Koleksiyon 
dünya çapında önemli uzmanlar tarafından test 
edilerek çevre, güvenlik ve kalite sertifikalarını 
elde etmiştir.

 ISO 14000 
Çevre Yönetim Sistemi Belgesi

 ISO 18001 
İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi

 SAP/3, BW, CRM ERP ve 
ISO 9000-2000 sistemleri
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2015 MetropolisLIKES Award Ikaros Kanepe

2015 The Architect’s Newspaper: Best of Product Award Ikaros Kanepe

2015 Red Dot Design Award: Product Design Halia Berjer

2015 Red Dot Design Award: Honorable Mention Award Cantata Seminer Sandalyesi

2014 Design Turkey 2014 İyi Tasarım Ödülü Cantata Seminer Sandalyesi

2014 Design Turkey 2014 İyi Tasarım Ödülü Savur Sandalye

2014 Design Turkey 2014 İyi Tasarım Ödülü Babil Serdiyar Kanepe

2014 IF Product Design Award Tola Ofis Koltuğu

2013 Red Dot Design Award: Product Design Tola Ofis Koltuğu

2012 Red Dot Design Award: Product Design Gala Ofis Koltuğu

2012 Design Turkey İyi Tasarım Ödülü Gala Ofis Koltuğu

2012 Design Turkey İyi Tasarım Ödülü Dervish Irismano Çay Bardağı

2012 Design Turkey İyi Tasarım Ödülü Sufi Irismano Kahve Fincanı

2012 Design Turkey Üstün Tasarım Ödülü Partita Masa Sistemleri

2012 Design Turkey Üstün Tasarım Ödülü Eser-i İstanbul Yemek Seti

2011 Good Design Award Gala Ofis Koltuğu

2008 Design Turkey İyi Tasarım Ödülü Aheste Bardak Seti

2008 Design Turkey İyi Tasarım Ödülü ‘İstanbul’ Çay Bardağı Ambalajı

2007 Red Dot Design Award: Best of the Best ‘İstanbul’ Çay Bardağı Ambalajı

2007 Tasarımla Kazananlar ETMK ‘İstanbul’ Çay Bardağı Ambalajı

2006 Tasarımla Kazananlar ETMK ‘İstanbul’ Çay Bardağı

Ödüller
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Dünyada
Koleksiyon

 New York
 Dallas
 Londra
 İstanbul
 Darmstadt
 Viyana
 St.Petersburg
 Moskova
 Melbourne
 Barselona
 Kahire
 Bogota

 Lima
 Breukelen
 Bakü
 Almaata
 Lefkoşa
 Bingazi
 Amman
 Jeddah
 Bahreyn
 Doha
 Tahran
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Önemli Bilgiler 
& Rakamlar 

 Koleksiyon 1972’de kuruldu.

 750’den çok çalışanı bulunmaktadır. 

   54 Mühendis, 26 İç Mimari Tasarımcı, 10 Mimar, 

   5 Endüstriyel Tasarımcı, 3 Grafik Tasarımcı

 Yıllık 528,000 metrekarelik ahşap mobilya üretilmektedir.

 Yıllık 80.000 parçalık ofis koltuğu üretmektedir.

 Yıllık 54,000 parçalık döşemeli mobilya üretmektedir.

 Yıllık 70 million Amerikan Doları üzeri cirosu bulunmaktadır.

 Dünya çapında 23 noktada satış yapmaktadır.
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NEW YORK
Koleksiyon New York
228 East 58th New York, 
NY 10022 ABD
Tel: +1 212 486 7500
info@koleksiyon.us

DALLAS
Koleksiyon Dallas
211 North Ervay, Suite 130
Dallas, TX 75201 ABD
Tel: +1 214 577 6070
info@koleksiyon.us

Uluslararası Mağazalar

Kuzey Amerika

KOLOMBİYA
Schaller Group
Cra 11 No: 93A-20 
Bogota, Kolombiya
Tel: +571 743 560
mariam@schallertech.com

PERU
Ziyaz
Avenue Mariscal La Mar 835 
Lima, Peru
Tel: +51 714 9914
webziyaz@ziyaz.com

Güney Amerika

RUSYA 
Workplace Interiors Ltd.
Moskova, Rusya
Tel: +7 926 124 48 48
Info@workplace.com.ru

Planmax
Piskarevskij Prospect, 
2 Building 2, Office 221 
Business Center “Benois”
195027, St. Petersburg, Rusya
Tel: +7 812 612 12 95
info@planmax.ru

AZERBAYCAN
Workplace Interiors
Marine Plaza, 62 Uzeyir Hajibeyli Street
Bakü, Azerbaycan
Tel: +99 412 599 05 82 / 83
ilham.behbudov@workplace.az

KAZAKİSTAN
V-time Object Office Ltd.
Office 111, b/c ‘Prime’ 
Furmanova 100 ‘g’ 050000, Almaata, Kazakistan
Tel: +7 727 312 11 22 / 23
v-time@yandex.ru

BDT
İNGİLTERE
Koleksiyon Furniture Limited
9 Brewhouse Yard
London EC1V 4JR Birleşik Krallık
Tel: +44 (0)20 3405 1885
info@koleksiyon.co.uk

TÜRKİYE
Koleksiyon
Cumhuriyet Mahallesi Hacı Osman Bayırı Cad. 
No: 25 Sarıyer 34457 İstanbul, Türkiye
Tel: +90 212 363 63 63
info@koleksiyon.com.tr

ALMANYA
Network2Design
Röntgenstrasse 104, 64291
Darmstadt, Almanya
Tel: +49 6151 9189512
info@network2design.de

AVUSTURYA
Buerofreunde GmbH
Börsegasse 9, A-1010 
Viyana, Avusturya
Tel: +43 1 532 028 7
office@buerofreunde.at

İSPANYA
Artis, Arquitectura Interior
Entença 242, 08029 
Barselona, İspanya
Tel: +34 973 25 78 00
artis@artis.es

HOLLANDA 
DingsDesign B.V.
G. van Nijenrodestraat 151 3621 GJ 
Breukelen, Hollanda 
Tel: +31 63195 1872
info@loading-ddesign.com
thijs@loading-ddesign.com

KIBRIS
Divani Mobilya
2 Irmak Sokak Gönyeli Çemberi, 
Gönyeli, Lefkoşa, Kıbrıs
Tel: +90 392 224 04 50 - 51
fetanetcan@gmail.com

Avrupa



Daha fazla bilgi için
www.koleksiyon.com.tr

MISIR
Koleksiyon Egypt
The 47th Building, 90th Street 
North 5th Settlement, Yeni Kahire, Mısır
Tel: +20 2266 87 01
info@koleksiyonegypt.com

LİBYA 
Avcı Interior 
Fourth Ring Road Venezia St, 
Bingazi, Libya
Tel: +218 92 396 4653
cihad@avciorman.com.tr

ÜRDÜN
Triology Furniture Company
Iritiria Str. Um Uthienah Vista 
P.O. Box 630 - 11118 Amman, Ürdün
Tel: +962 6 5563778
salah@trilogyfurniture.com

SUUDİ ARABİSTAN
Technolight 
P.O. Box 12679 Jeddah 21483 Suudi Arabistan
Tel: +966 2 669 3241  
hazemalazem@technolight-ksa.com

BAHREYN
Builders Depot SPC 
Block No 704, Road 411 Building 405 Flat 0 
Bahreyn Krallığı
Tel: +97 176 80460
info@buildersdepot.biz

KATAR
Al Mana Galleria
Salwa Road Ramada Signals 
Nissan Showroom
P.O. Box 91 Doha, Katar
Tel: +974 4 428 3636
cihan.koseoglu@almanagalleria.com.qa

İRAN 
Mammut Construction
7th Street, Khaled Estamboli Ave, 
No:7, P.O. Box 1513737511 Tahran, İran 
Tel: +98 21 88 109 109
info@mammutgroup.com

Orta Doğu & Afrika
AVUSTRALYA
Envoy Furniture
Suite 30391 Murphy Street 
Richmond 3121 Melbourne, Avustralya
Tel: +613 9029 3161
dan@envoyfurniture.com.au

Asya Pasifik




